
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 
Управління освіти

НАКАЗ

G3_.10.2023

Про затвердження організаційного 
комітету та Плану заходів 
щодо відзначення 615-ї річниці з дня першої 
писемної згадки про місто Чернівці

Керуючись Положенням Управління освіти Чернівецької міської ради, 
затвердженим рішенням міської ради VII скликання від 18.11.2020 № 2464, 
розпорядженням міського голови від 11.09.2023 №522-р «Про утворення
організаційного комітету з підготовки та відзначення 615 річниці з дня першої 
писемної згадки про місто Чернівці»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів щодо відзначення 615-ї річниці з дня першої 
писемної згадки про місто Чернівці (додаток 1).

2. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки, організації та 
проведення Заходів (додаток 2).

3. Організаційному комітету розробити план реалізації Заходів.
4. Керівникам закладів освіти забезпечити присутність учнівської молоді на 

Заходах.
5. Наказ розмістити на сайті Управління освіти Черн /йецької міської ради.
6. Контроль за виконанням цього наказу з^їШааЬ, 3& < обою.

Начальник Управління

Виконавець:
Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія Шевченко



Додаток 1 
до наказу управління освіти 

Чернівецької міської ради 
від 03.10.2023 № 246

План заходів 
щодо відзначення

615-ї річниці першої писемної згадки про місто Чернівці

№
з/п

Зміст заходу Відповідальни
й

Місце проведення Дата / час 
проведення

1 «Це моє місто» -
благодійний 
ярмарок та 
концерт

Іванюк Р.Я. Міський палац дітей 
та юнацтва, 
ву л. Шептицького,
10

06.10.2023
16:00-17:00

2 «Чернівецька 
історія» - квест

Корнецька І.М. Будинок творчості 
дітей та юнацтва, 

вул. Демократична, 
5

06.10.2023
15:30-17:00

3 «Чернівці. 
Сучасне й 
минуле»-
кінопоказ під 
відкритим небом

Кізіма С.С. Чернівецький ліцей 
№14, вул.Шкільна,3

07.10.2023
17.00-19.00



Додаток 2 
до наказу управління освіти 

Чернівецької міської ради 
від 03.10.2023 № 246

Склад організаційного комітету • • ••• з підготовки, організації та проведення
заходів щодо відзначення 615-ї річниці

першої писемної згадки про місто Чернівці

Голова оргкомітету Ткачук І .Я., начальник Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Заступник голови 
оргкомітету

Шевченко Н.Д., заступник начальника 
Управління з виховної та позашкільної 
роботи закладів освіти Управління 
освіти міської ради

Секретар оргкомітету Галочкіна Н.М., керівник Центру дитячої 
та юнацької творчості

Члени оргкомітету 
щодо проведення 
заходу «Це моє місто»

Іванюк Р.Я., керівник Міського палацу 
дітей та юнацтва

Костюк А.Ю., керівник гуртка, т.в.о. 
ЧМФТС «Гердан»

Члени оргкомітету 
щодо проведення 
квесту «Чернівецька 
історія»

Корнецька І.М., керівник Будинку 
творчості дітей та юнацтва

Горевич Ж.В., директор Чернівецької 
гімназії №17

Члени оргкомітету 
щодо проведення 
кінопоказу під 
відкритим небом 
«Чернівці. Сучасне й 
минуле»

Кізіма С.С., директор Чернівецького 
ліцею № 14

Бабій О.І., директор Чернівецького ліцею 
№22


